Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 29/may/2020

08:46 a.m.

Subejercicio
6=(3-4)

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020 hora de Impresion
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado
Concepto (Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5
GOBIERNO $303,545,349.81 $7,671,631.70 $311,216,981.51 $68,975,271.94 $65,058,163.08
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $253,601,383.81 $357,881.70 $253,959,265.51 $59,132,868.03 $56,273,345.26
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $49,943,966.00 $7,313,750.00 $57,257,716.00 $9,842,403.91 $8,784,817.82
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $37,562,339.19 $23,391,329.47 $60,953,668.66 $25,426,538.65 $25,034,165.62

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENEI
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

$2,918,000.00
$22,071,455.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,572,884.19
$5,515,000.00
$0.00
$2,413,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

DR. RODRIGO GONZALEZ GALLO
REGIDOR SINDICO MUNICIPAL

$2,265,608.19
$20,571,391.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$554,330.03
-$61,932.91
$0.00
-$58,021.99
$0.00

$0.00

$0.00

$5,183,608.19
$42,642,846.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,127,214.22
$5,453,067.09
$0.00
$2,354,978.01
$0.00

$0.00

$0.00

$3,160,502.75
$18,143,569.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,122,466.44
$792,675.97
$0.00
$416,394.07
$0.00

$0.00

$0.00

$3,094,922.21
$18,143,569.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,795,673.95
$697,607.52
$0.00
$370,070.90
$0.00

$0.00

$0.00

C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ
SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

$242,241,709.57
$0.00

$0.00
$194,826,397.48
$0.00

$0.00

$0.00
$47,415,312.09
$0.00
$35,527,130.01
$2,023,105.44
$24,499,276.79
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,004,747.78
$4,660,391.12
$0.00
$1,938,583.94
$0.00

$0.00

$0.00



Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
| Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Fecha y | 29/may/2020

hora de Impresion| 08:46 a.m.

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TURISMO $3,102,000.00 -$3,910.92 $3,098,089.08 $376,281.90 $327,536.62 $2,721,807.18
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO D $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE | $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $346,622,689.00 $31,001,028.26 $377,623,717.26 $95,194,486.56 $90,789,936.22  $282,429,230.70

LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

DR. RODRIGO GONZALEZ GALLO
REGIDOR SINDICO MUNICIPAL

C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ
SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES



